
 

 

 

Hotărârea nr. 47 din 24.04.2024 

 

cu privire la 

 

Validarea de către Senat a Raportului asupra activității manageriale a Rectorului 

UNArte pentru anul  2023 și 

Aprobarea Planului strategic multianual 2024-2029 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii învățământului superior nr.199/2023 art.137 alin.2 lit.l), art.138 alin.1, lit.d) și lit.i), art. 

149 alin.15 și a 

Cartei Universității Naționale de Arte din București 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se validează de către Senat, Raportul asupra activității manageriale a Rectorului 

UNArte, pentru anul 2023. 

 

Art. 2. Se aprobă cu unanimitate de voturi Planul strategic multianual 2024-2029. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


